
 

 - 1 -

平成 28 年 5 月 20 日 

各 位 

 

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  千 野  和 俊 

（コード番号：3772 東証マザーズ） 

問合せ先 総 務 部 長 兼 経 理 部 長  鴛 海  浩 介 

（電話番号 03－6229－2129） 

 

平成 28 年 3 月期決算短信の開示予定の再変更及び 
通期連結決算見込みに関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 28 年 5 月 20 日に開示を予定しておりました「平成 28 年 3 月期決算短信」につき

まして、開示予定の再変更（再延期）をすることといたしましたので、下記のとおり再変更の理由、

開示予定日、通期連結決算見込みについてお知らせいたします。 

 

記 

１．開示予定の再変更の理由について 

当社では、平成 28 年 5 月 20 日の発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、連結子会

社における決算作業が当初の予定よりも大幅に遅れていることから、決算確定に時間を要する見

込みでありますので、開示予定を再変更させていただきます。 

具体的理由といたしましては、当社の連結子会社であります株式会社ホテルＷマネジメント大

阪ミナミにおいて、アコーホテルズグループとの業務委託のもと、平成 28 年 1 月よりホテル運

営事業を開始しておりますが、同社の売上高及び売掛金等の精査に時間を要しているためであり

ます。 

現在、国内・海外取引先に協力を依頼し確認作業を鋭意進めておりますが、完了には至らず、

引き続き精査を行っております。 

 

２．平成 28 年 3 月期決算短信の開示予定日について 

延期後の開示予定日については、5 月中を目処としておりますが、決定次第、速やかに公表す

る予定であります。 

 

  



 

 - 2 -

３．平成 28 年 3 月期連結決算見込みについて 

現時点での平成 28 年 3 月期連結決算見込みについては以下のとおりです。 

現在、行っている精査の結果、変動する可能性のある金額は軽微である見込みです。 

売上高 営業利益 経常利益 
親会社株主に帰属

する当期純利益 

1 株当たり 

当期純利益 

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 1,532 286 263 391 94.53

今回見込額（B） 1,530 340 310 440 ―

増減額（B－A） △2 54 47 49 ―

増減率（％） △0.1 18.9 17.9 12.5 ―

（参考）前期連結実績 

（平成 27 年 3 月期通期）
1,194 △51 △22 15 3.86

（注）上記の今回見込額については、千万円単位での見込額の算出のため、百万の位は「0」と表

示しております。また、1 株当たり当期純利益につきましては、今回見込額が概算値である

ため記載を省略しております。 

今回見込額については現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は様々な要因によって見込み額と異なる可能性があります。決算数値が確定次第、速やか

に開示させていただきます。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしますこと

を深くお詫び申し上げます。 

以 上 


